
 

 

２０１７年 １０月 ２３日   

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

「オルトα・こみち フォーマルタイプ」販売開始日延期のご案内 

 

拝啓 紅葉の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、８月にご案内しておりました「オルトα・こみちフォーマルタイプ」について、製品入荷の遅れにより

販売開始日を延期させていただくことになりましたのでご案内いたします。 

 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【 対象商品 】 

 ・オルトα フォーマルタイプ（片足） 

 ・こみち フォーマルタイプ（片足） 

 ・各サイズベルト／延長ベルト 

 

 発売予定日 ２０１７年１１月１日 受注開始でしたが、発売日を延期いたします。 

         発売日については、確定次第 弊社ホームページにてご案内いたします。 

ホームページにてご確認ください。 

 

         ホームページ ：  https://www.p-supply.co.jp/ 

 

 なお、従来品の「オルトα・こみち 人工皮革タイプ（黒）」はフォーマルタイプの発売まで継続して供給可

能です。 お待ちいただいたお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承ください。 

 

以上 


